
 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA / TENDER BIL. 19 2023 

MAJLIS BANDARAYA SEREMBAN 
 

BIL NO. FAIL SEBUTHARGA NAMA KONTRAKTOR / PEMBEKAL HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH SIAP 

1. MBS.KPSU.400-5/6/88 ALFARHAN TRAVEL & TOURS 63,760.00 4 HARI 

2. MBS.JKJ.400-5/7/306 MIKHAILY RESOURCES 71,042.00 8 MINGGU 

3. MBS.JKJ.400-5/7/252 QRI ANJUNG ENTERPRISE 96,380.00 10 MINGGU 

4. MBS.JKJ.400-5/7/150 NPCE GROUP SDN BHD 91,650.00 8 MINGGU 

5. MBS.JTL.400-5/7/255 M.A TEGUH RESOURCES 94,350.00 8 MINGGU 

6. MBS.JTL.400-5/7/256 KSBH CANGGIH ENTERPRISE 93,650.00 8 MINGGU 

7. MBS.JTL.400-5/7/235 MUHAMMAD HAFFIZY RESOURCES 93,470.00 4 MINGGU 

8. MBS.JTL.400-5/7/37 MZK BINA MAJU ENTERPRISE 136,710.00 8 MINGGU 

9. MBS.JTL.400-5/7/267 PUSAKO BUMI AZ 153,355.00 10 MINGGU 

10. MBS.JTL.400-5/7/258 CT CAHAYA MAJU ENTERPRISE 210,246.00 12 MINGGU 

11. MBS.JTL.400-5/7/251 TERAJU  GEMAS ENTERPRISE 225,400.00 10 MINGGU 

12. MBS.JTL.400-5/7/222 SUNAN SURIA EMPIRE 295,476.00 24 BULAN 

13. MBS.JTL.400-5/7/287 BUNGA TENGGARA RESOURCES 336,421.76 24 BULAN 

14. MBS.JTL.400-5/7/119 TAP OUT ENTERPRISE 428,570.00 16 MINGGU 

15. MBS.JTL.400-5/7/250 GERAK MAJU MULTI SERVICES 455,600.00 12 MINGGU 

16. MBS.JKJ.400-5/7/289 ADDIN BUILDERS 274,800.00 20 MINGGU 

17. MBS.JKJ.400-5/7/303 MOHD ZAIDI ENTERPRISE 300,000.00 12 BULAN 

18. MBS.JKJ.400-5/7/297 DWI JATI ENTERPRISE 300,000.00 12 BULAN 

19. MBS.JKJ.400-5/7/298 ELEGENCE DOT COM 300,000.00 12 BULAN 

20. MBS.JKJ.400-5/7/299 TH DIVERSIFIED 300,000.00 12 BULAN 

21. MBS.JKJ.400-5/7/300 TKF DOT COM 250,000.00 12 BULAN 



 

 


